15.03.2016        380

Об утверждении плана основных мероприятий по подготовке и проведению в

городском округе Богданович Года российского кино в 2016 году

В соответствие с Указом Президента Российской Федерации от 07 октября

2015 года № 503 «О проведении в Российской Федерации Года российского кино», в

целях реализации в городском округе Богданович вышеупомянутого Указа,

популяризации российского кино среди населения городского округа  Богданович,

руководствуясь статьѐй 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать рабочую группу по утверждению плана основных мероприятий по

подготовке и проведению в городском округе Богданович Года российского кино в

2016 году.

2. Утвердить состав рабочей группы (Приложение № 1).

3. Утвердить план основных мероприятий по подготовке и проведению в

городском округе Богданович Года российского кино в 2016 году (далее – план)

(Приложение № 2).

4. Главному распорядителю бюджетных средств МКУ «Управление культуры,

молодежной политики и информации» (М.И. Сидорова) осуществлять

финансирование мероприятий в рамках текущих расходов, в пределах средств,

предусмотренных бюджетом в городском округе Богданович на 2016 год.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович по социальной

политике Жернакову Е.А.

И.о. главы городского округа Богданович                                               В.Г.Топорков